o

Fr

Sa

Di

Do

Fr

Sa
Mo

Di

Do

Fr

N Sa

Mo

Di

Do

Fr

Sa
Mo

20.

2l

23.

24.

Vi

26.

27.

28.
30.

Beffstick mit Kartoffeln, Erbsen und Wurzel , Zwiebel und Bernaise

HacksoBe Bolognese mit Nudel

Hahnerfrikassee mit Kartoffeln , Erbsen und Wurzel
Kasseler in Blatterteig mit Erbsen und Wurzel
Fischgrericht

Frischer Spargel komplett

Schnitzel Dubary mit Kroketten

Adria Pfanne mit Reis und Karotten

Schweinefilet in PfeffersoBe mit Bohnen und Kroketten
Currywurst mit Kartoffelsalat

Pikanter Schweinebraten mit Pliree und Gemuse

. Hackbraten mit Kartoffeln , SoBe , Erbsen und Wurzel

Koénigsberger Klopse mit Kartoffeln

Fischgericht

Frischer Spargel komplett

Jagerschnitzel mit Kroketten , Erbsen und Wurzel
Hackbraten mediterran mit Spatzle , SoBe und Broccoli
Gyros mit Pommes , Krautsalat und Tzaziki
Pfannkuchen mit Apfelmus

. Fleischkdse mit Sauerkraut und Piree

Schweinebraten mit Kartoffeln ., SoBe und Rotkohl
Putengeschnetzeltes mit Reis und Broccoli
Roulade mit Kartoffeln , Rotkohl und SoBe

Hack in Blatterteig mit Erbsen und Wurzel
Fischgericht

Frischer Spargel komplett

. Cordon Bleu mit Hollandaise , Erbsen und Wurzel und Kroketten

Bratwurst mit Stampfkartoffeln , Erbsen und Wurzeln
Bratkartoffeln mit Pute oder Sauerfleisch und Remoulade
1/2 Hahnchen mit Kartoffelsalat

Kohlpudding mit Kartoffeln und SoBe

Burgunder mit Kartoffeln , SoBe und gestovte Ruben
Nudel mit TomatensoBe

Klopse in KohirabisoBe mit Kartoffeln

Putensteak mit Spalten , Sour Creme und Salat

Gulasch mit Kartoffeln und Rotkohl

Fischgericht

Zigeunerschnitzel mit Kroketten

Tortellini mit KasesoBe

Tafelspitz mit Meeretichso3e , Kartoffeln und Gurkensalat
Hdahnchenkeule mit Risotto und Karottensalat
Rahmgeschnetzeltes mit Piree und Gemise

2 Frikadellen mit Puree , SoB3e und gestovie Bohnen

NN N

UNSER MITTAGSTISCH IM JUNI

850 €
7.00 €
750 €
750 €
Tagespreis
Tagespreis
750 €
750 €
850 €
6.00 €
750 €

750 €
750 €
Tagespreis
Tagespreis
750 €
750 €
750 €
7.00 €

s

N
o

7

A

750 €
750 €
850 €
750 €
Tagespreis
Tagespreis
750 €
750 €
750 €
750 €
750 €
750 €
7.00 €
750 €
750 €
850 €
Tagespreis
750 €
7.00 €
8,50 €
750 €
750 €
750 €

Backkdase Athena mit Rosmarienkartoffeln , Porreesalat und Preiselbeeren 7,50 €




