UNSER MITTAGSTISCH IM JUNI

Мо	2.	Beffstück mit Kartoffeln, Erbsen und Wurzel , Zwiebel und Bernaise	8,50 €
		Hacksoße Bolognese mit Nudel	7,00 €
Di	3.	Hühnerfrikassee mit Kartoffeln , Erbsen und Wurzel	7,50 €
No.		Kasseler in Blätterteig mit Erbsen und Wurzel	7,50 €
Mi	4.	Fischgrericht	Tagespreis
S		Frischer Spargel komplett	Tagespreis
Do	5.	Schnitzel Dubary mit Kroketten	7,50 €
3		Adria Pfanne mit Reis und Karotten	7,50 €
Fr	6.	Schweinefilet in Pfeffersoße mit Bohnen und Kroketten	8,50 €
5		Currywurst mit Kartoffelsalat	6,00 €
Sa	7.	Pikanter Schweinebraten mit Püree und Gemüse	7,50 €
Mo			
Di	10.	Hackbraten mit Kartoffeln , Soße , Erbsen und Wurzel	7,50 €
		Königsberger Klopse mit Kartoffeln	7,50 €
Mi	II.	Fischgericht	Tagespreis
		Frischer Spargel komplett	Tagespreis
Do	12 .	Jägerschnitzel mit Kroketten , Erbsen und Wurzel	7.50 €
		Hackbraten mediterran mit Spätzle , Soße und Broccoli	7.50 €
Fr	I3.	Gyros mit Pommes , Krautsalat und Tzaziki	7,50 €
W.		Pfannkuchen mit Apfelmus	7,00 €
Sa	14.	Fleischkäse mit Sauerkraut und Püree	7,50 €
Мо	16.	Schweinebraten mit Kartoffeln , Soße und Rotkohl	7,50 €
5		Putengeschnetzeltes mit Reis und Broccoli	7,50 €
Di	17.	Roulade mit Kartoffeln , Rotkohl und Soße	8,50 €
		Hack in Blätterteig mit Erbsen und Wurzel	7,50 €
Mi	I8.	Fischgericht	Tagespreis
Kar.		Frischer Spargel komplett	Tagespreis
Do	Iq.	Cordon Bleu mit Hollandaise , Erbsen und Wurzel und Kroketten	7,50 €
7		Bratwurst mit Stampfkartoffeln , Erbsen und Wurzeln	7,50 €
Fr	20.	Bratkartoffeln mit Pute oder Sauerfleisch und Remoulade	7,50 €
		I/2 Hähnchen mit Kartoffelsalat	7,50 €
Sa	2 l.	Kohlpudding mit Kartoffeln und Soße	7,50 €
Мо	23.	Burgunder mit Kartoffeln , Soße und gestovte Rüben	7,50 €
12		Nudel mit Tomatensoße	7,00 €
Di	24.	Klopse in Kohlrabisoße mit Kartoffeln	7,50 €
		Putensteak mit Spalten , Sour Creme und Salat	7,50 €
Mi	25.	Gulasch mit Kartoffeln und Rotkohl	8,50 €
y Fi		Fischgericht	Tagespreis
Do	26.	Zigeunerschnitzel mit Kroketten	7,50 €
188		Tortellini mit Käsesoße	7,00 €
Fr	27.	Tafelspitz mit Meeretichsoße , Kartoffeln und Gurkensalat	8,50 €
yr y		Hähnchenkeule mit Risotto und Karottensalat	7,50 €
Sa	28.	Rahmgeschnetzeltes mit Püree und Gemüse	7,50 €
Мо	30.	2 Frikadellen mit Püree , Soße und gestovte Bohnen	7,50 €
		Backkäse Athena mit Rosmarienkartoffeln , Porreesalat und Preiselbee	ren 7,50 €